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Latvijas pludmales handbola atklātais čempionāts
P I E T E I K U M S
	Komandas nosaukums
	



	Vīriešu
	
	
	Sieviešu
	



	Kluba nosaukums
	

	Adrese
	

	
	

	Komandas
pārstāvja
Vārds
	
	Uzvārds
	

	Telefakss
	
	Tālrunis
	

	e-pasts
	
	Tālr. Mob.
	



	Paraksts
	

	Vārds
	
	Uzvārds
	

	Datums
	.
		.
	2014.
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Latvijas  pludmales handbola atklātais čempionāts
KOMANDAS  ___________________________________
VĀRDISKAIS PIETEIKUMS
	Nr.p.k.
	VĀRDS
	UZVĀRDS
	Dz. gads
	Spēlētāja nr.

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	




Komandas pārstāvis: _______________________________________	(__________________________________________)
                                                                       (paraksts)                                                                     (vārds, uzvārds)


[image: LHF_veidlapa]


[image: ][image: ]
Pielikums 3
Latvijas pludmales handbola atklātais čempionāts
KOMANDAS  ___________________________________
VĀRDISKAIS PAPILDUS PIETEIKUMS
	Nr.p.k.
	VĀRDS
	UZVĀRDS
	Dz.gads
	Spēlētāja nr.

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	




Komandas pārstāvis: _______________________________________	(__________________________________________)
                                                                       (paraksts)                                                                     (vārds, uzvārds)
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